

Suggested Usage: Take 2 gummies daily.

Formulated Without: Gelatin, GMOs, or Gluten
No Artificial Colors, Flavors, or Sweeteners

Warnings: Keep out of reach of children. Dietary supplements are best when taken as directed by a healthcare professional. Do not exceed more than 8 gummies within a 24-hour period.

WARNING: Accidental overdose of iron-containing products is a leading cause of fatal poisoning in children under 6. Keep this product out of reach of children. In case of accidental overdose, call a doctor or poison control center immediately.

Sealed for your protection. Do not use if seal is missing or broken. Store in a cool, dry place.



Gummiology® is a registered trademark of Madre Labs, LLC
Manufactured for: Madre Labs, LLC
301 N. Lake Ave., #600, Pasadena, CA 91101
info@Gummiology.com • Gummiology.com
LPEV0121mg gmm1476

gummiology®

ADULT GUMMIES

Raspberry Naturally Flavored
MULTIVITAMIN

VEGETARIAN • DIETARY SUPPLEMENT
100 GUMMIES

Supplement Facts

Serving Size 2 Gummies
Servings Per Container 50

	Amount Per Serving	% Daily Value Adults & Children 4 Years or More
Calories	20	1%*
Total Carbohydrate	4 g	†
Total Sugars	4 g	8%*
Includes 4 g Added Sugars		
Vitamin A (as Retinol Acetate and 26% as Beta-Carotene)	1,002 mcg	111%
Vitamin C (as Ascorbic Acid)	38 mg	42%
Vitamin D (as D2, Ergocalciferol)	11.2 mcg	56%
Vitamin E (as dl-Alpha Tocopheryl Acetate)	8.7 mg	58%
Vitamin K (as Phytonadione)	38 mcg	32%
Thiamin (as Thiamine Mononitrate)	0.6 mg	50%
Riboflavin	0.6 mg	46%
Niacin (as Nicotinamide)	8 mg	50%
Vitamin B6 (as Pyridoxine HCl)	2.2 mg	129%
Folate	632 mcg DFE (372 mcg Folic Acid)	158%
Vitamin B12 (as Cyanocobalamin)	1.2 mcg	50%
Biotin	12 mcg	40%
Pantothenic Acid (as Calcium Pantothenate)	2.7 mg	54%
Iron (as Ferrous Fumarate)	1.9 mg	11%
Zinc (as Zinc Gluconate)	1.9 mg	17%
Selenium (as Sodium Selenite)	9 mcg	16%
Copper (as Copper Gluconate)	0.02 mg	2%
Chromium (as Chromium Chloride)	14 mcg	40%
Molybdenum (as Sodium Molybdate)	18.4 mcg	41%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. † Daily Value not established.

Other Ingredients: Sugar, Glucose Syrup, Water, Citrus Pectin, Maltodextrin (Coating and Filling), Citric Acid, Sodium Citrate, Natural Flavors, Potassium Phosphate, Black Carrot Extract (For Color), Magnesium Oxide, and Manganese Sulfate.

This product is not manufactured with milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy or gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.